

گزارش

پرنده مرگ

سال هاست میان مردم غزه جولان می دهد



قرارداد تشکیل دولت یهود را سال ها قبل خودشان امضا کردند، فقط معلوم نیست بادل خونی که یهودی های صهیونیست از نازی ها دارند، آلمان ها این وسط چه می کنند؟

حالا هم که آتش این جنگ ۷۵ ساله شعله ورتر شده و فلسطینی ها انگیزه ای بیشتر برای جنگیدن بر سر خاک مادری شان دارند، این چند کشور دلسوزی خاله خرسه شان گل کرده و بیانیه داده اند که به غزه کمک می رسانیم، اما از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت می کنیم.

بیانیه ای که می گوید: ما به عنوان متحد و دوستان مشترک اسرائیل، در روزهای آینده متحد و هماهنگ می مانیم تا اسرائیل بتواند از خود دفاع کند و سرانجام شرایط برای یک خاورمیانه آرام و یکپارچه فراهم شود. یکی به نعل زدن و یکی به میخ زدن اروپایی ها آنجا آن روی خودش را نشان می دهد که طنزگونه ادعا می کنند همه ما خواسته های مشروع مردم فلسطین را به رسمیت می شناسیم و از عدالت و آزادی برابر برای اسرائیلی ها و فلسطینی ها حمایت می کنیم. اما اشتباه نکنید: حماس نماینده این خواسته ها نیست و جز ترور و خونریزی بیشتر هیچ چیزی برای مردم فلسطین ندارد.

به اسلام ربطی ندارد. پرچم حق همیشه بالاست

دلخور و ناراحت نشوند و البته بقای ایالات متحده در عرصه سیاست خارجی استراتژیک ترین منطقه دنیا به خطر نیفتد.

پس بهترین راه این است، چشم برکشته شدن کودکان در غزه بندیم و بگویم حق با رژیم صهیونیستی است و برایشان سلاح و موشک و پهپاد حواله کنیم. وزیر دفاع آمریکا هم چندی پیش در کنفرانسی اعلام کرد: حمایت آمریکا از اسرائیل راسخ است و هماهنگی های تنگاتنگی را با آن، برای آزادی اسیرانی که حماس به اسارت درآورده است انجام می دهیم. کمک های بیشتر در راه است. مطمئن خواهیم شد که اسرائیل نیازمندی های دفاعی خود را در اختیار داشته باشد. البته او هم مثل سایر سران غرب وحشی بدون اشاره به حق فلسطینیان در دفاع از خود و بازپس گیری سرزمین خودشان از اشغالگران صهیونیست گفت: اسرائیل حق دارد از خود دفاع کند. ما از این حق حمایت می کنیم.

بنشینید سر جایتان، ما می گویم حق با اسرائیل است
اپیزود دوم: قاره سبز، یک میزگرد و نوشیدنی و سران کشور اروپایی که کمر همت بسته اند در کنار بانکی هادر حمایت از صهیونیست ها قد علم کنند.

هر چه باشد ۳۶۵ روز سال را وادار این رژیم جعلی هستند و حتی

آرزو نوروز جم
نویسنده



راکت های حماس راه نشستن بر دیوارهای حائل شهرک های صهیونیستی را انتخاب کرد، راکت هایی که شلیک شد تا خبر از یک قیام بزرگ و نوید بخش را به اهالی غزه بدهد، خیلی از شهرهایشان را پس گرفتند، اما حالا در کنار از دست رفتن فوج فوج کودک و خردسال روی دست پدر و مادرهایشان، سیاستمداران قاره سبز بیانیه می دهند که فلسطینیان هیچ اصل کاری اسرائیل است.

اپیزود اول: سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید: «ایالات متحده آمریکا به صراحت حملات بی دلیل تروریست های حماس علیه غیرنظامیان اسرائیلی را محکوم می کند.»

بوی تعفن حمایت از اسرائیل

حرف های آدرین واتسون که اگر چه در این مقطع کنونی جنگ، جدید است اما عجیب بوی کهنگی می دهد، حرف هایی که سال هاست تکرار می شود تا خدای نکرده لابی های صهیونیستی



وزیر دفاع آمریکا: حمایت آمریکا از اسرائیل راسخ است و هماهنگی های تنگاتنگی را با آن، برای آزادی اسیرانی که حماس به اسارت درآورده است انجام می دهیم